BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
Số: 1610/BHXH-VP
V/v đính chính văn bản

Hà Nội, ngày 14 tháng 05 năm 2014

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, Bảo hiểm xã hội Việt Nam xin đính chính sai sót trong
Công văn số 1549/BHXH-BT ngày 08/5/2014 về tăng cường công tác thu bảo hiểm xã hội, bảo
hiểm y tế của Bảo hiểm xã hội Việt Nam như sau:

- Trang 1, dòng thứ 10 từ dưới lên viết là “...Y tế, Kế hoạch - Đầu tư, Thuế, Thanh tra
Chính phủ, Công an,”

- Nay sửa lại là “...Y tế, Kế hoạch - Đầu tư, Thuế, Thanh tra, Công an,”.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Bộ: LĐTBXH, BTC, BYT, Thanh tra Chính phủ;
- UBND tỉnh, thành phố;
- Tổng Giám đốc;
- Các Phó Tổng Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH VN;
- BHXH BQP, BHXH CAND;
- Lưu: VT, VP.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Hào